ATIVO
DISPONIBILIDADES
INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Aplicagdes Interfinanceiras de Liquidez
Titulos e Valores Mobiliarios
RelagGes Interfinanceiras
Centralizagdo Financeira
Operagdes de Crédito
Outros Ativos Financeiros
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO
PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
RelagGes Interfinanceiras
Repasses Interfinanceiros
ObrigacGes por Empréstimos e Repasses
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES

vYSICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIVAR LTDA.

SICOOB CREDIVAR
CNPJ: 25.798.596/0001-48
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

OBRIGAGCOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS

OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO

CAPITAL SOCIAL

RESERVAS DE SOBRAS

SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO

RECEITAS

DESPESAS

TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Ricardo Campos Borges
Diretor Administrativo

Ouvidoria SICOOB
Reclamagdes, elogios e sugestdes.

07/2025
3.008.310.393
23.407.714
2.925.141.836
22.845.960
59.392.538
1.275.863.874
1.275.863.874
1.261.739.145
305.300.319
687.448
31.251.831
42.305.303
15.000
(14.498.738)
3.008.310.393
3.008.310.393
1.904.015.501
488.136.849
1.415.878.652
638.782.250
272.004.726
340.844.956
340.844.956
24.205.421
1.727.147
12.134.697
6.173.732
40.302.353
412.221.004
137.103.687
228.845.246
46.272.071
(5.319.143)
56.235.328
(61.554.471)
3.008.310.393

Williane Fernanda Barroso
Contadora - CRC/MG 092.906-O

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederag¢do - CSC Processos Empresariais

06/2025
3.046.789.770
17.848.823
2.969.029.138
22.557.380
59.392.537
1.378.283.745
1.378.283.745
1.283.376.233
225.419.243
572.469
32.310.219
41.269.644
15.000
(14.255.523)
3.046.789.770
3.046.789.770
1.923.008.204
479.988.094
1.443.020.109
647.447.030
267.475.085
351.265.585
351.265.585
26.764.985
1.941.375
11.871.518
5.375.622
46.822.576
365.513.782
137.157.730
228.835.019
(478.968)
46.751.039
293.153.771
(246.402.732)
3.046.789.770



